
ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9 

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   TJ SPARTAK CHRÁST 

Soutěž, Kategorie:   RL Přebor dorost hala 

Disciplína, Sezóna:  RL 2017 

Vedoucí družstva:   Pavla Pelikánová 

Adresa:   Budovatelů 560, 33003 Chrást 

Telefon, Email:   723 747 708 

 

Poř. Příjmení a jméno závodníka Datum 
narození Poznámka 

1 Polcarová Nikola 1999             

2  Honzíková Eliška 2001          

3 Rous  Jakub 1999        

4  Rous Václav 2002        

5 
   

       

6          

7     

8         

9         

10                   

11                   

12                   

 
Datum doplnění soupisky: 20.10.2016  Datum potvrzení soupisky:22.10.2016 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS 
 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9 

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   TJ SPARTAK CHRÁST 

Soutěž, Kategorie:   HL-přebor - muži - hala 
 

Disciplína, Sezóna:  HL - 2017 

Vedoucí družstva:   Pelikánová Pavla 
 

Adresa:   Budovatelů 560, 330 03 Chrást 

Telefon, Email:   723747708 

 

Poř. Příjmení a jméno závodníka Datum 
narození Poznámka 

1 Ševčík Jiří 1970             

2 Zeithaml Marek 1979          

3 Karel Jan 1989        

4 Štrunc Michal 1999        

5 
       

       

6                   

7                   

8                   

9                   

10                   

11                   

12                   

 
Datum vyplnění soupisky: 20.10.2016  Datum potvrzení soupisky:22.10.2016 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS 
 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9 

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   TJ SPARTAK CHRÁST 

Soutěž, Kategorie:   RL Přebor ženy hala 

Disciplína, Sezóna:  RL 2017 

Vedoucí družstva:   Pavla Pelikánová 

Adresa:   Budovatelů 560, 33003 Chrást 

Telefon, Email:   723 747 708 

 

Poř. Příjmení a jméno závodníka Datum 
narození Poznámka 

1 Stušová Barbora 1972             

2 Štruncová Kamila 1997          

3  Řezáčová Karolína 1995        

4 
  

       

5          

6         

7     

8         

9         

10                   

11                   

12                   

 
Datum doplnění soupisky: 20.10.2016  Datum potvrzení soupisky:22.10.2016 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS 
 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9 

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   TJ SPARTAK CHRÁST 

Soutěž, Kategorie:   RL-přebor - muži - hala 
 

Disciplína, Sezóna:   RL 2017 

Vedoucí družstva:   Pelikánová Pavla 
 

Adresa:   Budovatelů 560, 330 03 Chrást 

Telefon, Email:   723747708 

 

Poř. Příjmení a jméno závodníka Datum 
narození Poznámka 

1 Mudra Pavel 1976             

2 Polanský Petr 1990          

3 Král Lukáš 1991        

4 Rada Petr ml. 1992        

5 Haber Zdeněk 1957        

6 Mrštík Martin    1993          

7 
            

      

8                   

9                   

10                   

11                   

12                   

 
Datum vyplnění soupisky: 20.10.2016  Datum potvrzení soupisky:22.10.2016 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS 
 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

R08 Soutěžní řád  – příloha č.9 

 
S O U P I S K A   D R U Ž S T V A 

 

Oddíl/Klub:   TJ SPARTAK CHRÁST 

Soutěž, Kategorie:   RL Přebor žáci hala "A" 

Disciplína, Sezóna:  RL 2017 

Vedoucí družstva:   Pavla Pelikánová 

Adresa:   Budovatelů 560, 33003 Chrást 

Telefon, Email:   723 747 708 

 

Poř. Příjmení a jméno závodníka Datum 
narození Poznámka 

1 Heřmanová Johana 2007             

2 Řezáčová Kristýna 2005          

3  Stuš  Jakub 2005        

4 Heřman Tomáš 2003        

5 Řezáč Kryštof 2003        

6 Perlíková Nikola 2006           

7 
       

      

8                   

9                   

10                  

11                   

12                   

 
Datum vyplnění soupisky: 20.10.2016  Datum potvrzení soupisky:22.10.2016 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko LO/LK 

 
 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko STK ČLS 
 


